*Genes. 3.*

*Eccles. 2. 4.*

*Vfer. 2.*

*Ibid.*

cem edidit Christum Dominum; illo verò iam orto, continuò coepit illam debito supplicio mulctare, in varias Tetrarchias mysticum eius corpus trucidans, ut refert Diuus Lucas. Quod si verum est, *Luk. 3.* quod non infimi nominis Doctores affirmant, Deum optimum maximum, eapropter Tribum Benjamin ponitus non extinxisse, licet aliquin ob ingentia eius sceleris condigne id meruisse, quia prænouerat Diuum Paulum ex ea Tribu oriundum; facilè inde à simili mihi persuadeo, populum Israëliticum toties idolæ colentem, & à Deo suo recedentem non fuisse penitus ab eo extinctum, quia ex illo oriundam prænouerat Mariam inuiolatam Virginem futuram filij sui genitricem, ex cuius purissimo sanguine verbum diuinum passibile carnem sumptum erat, vt genus humanum à Satana seruitate liberaret, & ad filiorum Dei libertatem transferret, cui sit honor, & gloria in sæcula sæculorum. Amen.

## HOMILIA XII.

*Alia allegorica, & mystica intelligentia totius genealogie Deiparae Marie, & interpretatio Nominum, que in illa referuntur, pulchre describitur, in illa verba: Liber generatiois Iesu Christi filij David, filij Abraham.*

*N*exordio expositionis cuiuscumque libri tria præcipue querenda esse reor, tempus, locum, & personam: locus quidem compositionis huius libri, Iudeam fuisse nemo disiretur, ubi hebraico idiomate scriptura constat: Tempus fuit Caij imperatoris, qui singularem monarc-